
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 13/06/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 6 Settore tecnico amm.vo provinciale Avellino - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELIBERAZIONE DI G.R. DELLA CAMPANIA N.795/06 - AGGIORNAMENTO DELL'ATTO

DI RICONOSCIMENTO DELLO STABILIMENTO SITO IN GUARDIA DEI LOMBARDI (AV)

CON NUMERO DI RICONOSCIMENTO CE APPROVAL NUMBER H8278, PER

VARIAZIONE DELLA RAGIONE SOCIALE DA " CASEIFICIO F.LLI DI FEO SRL" A "

CASEIFICIO STORTI-DI FEO SRL". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  18 Giugno 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

PREMESSO 
 
che lo stabilimento in ditta “Caseificio F.lli Di Feo Srl ” P.IVA n.02540420649, con sede operativa  in 
Guardia dei Lombardi  (AV) alla Via Borgo n. 73 e sede legale in Avellino al Corso Europa n.14 è stato  
riconosciuto idoneo, con Decreto Dirigenziale SAN/STAP/AV n. 24  del 22/06/2009,  ai sensi  dell’art.4, 
paragrafo 2, allegato III, Sezione IX del Regolamento CE 853/2004, con numero di riconoscimento CE 
Approval Number H8278,  quale impianto di trasformazione di latte e prodotti a base di latte come da 
tabella sottoindicata: 

 
PRESO ATTO  
 
che il Servizio Veterinario Area “ C” dell’ASL  di Avellino, con nota n. 699  dell 11/01/2012 e successiva 
integrazione, trasmetteva  l’istanza e la relativa documentazione prodotta dal legale rappresentante del  
“ Caseificio Storti – Di Feo Srl ” – Partita IVA n.02695160644 -  con sede legale in Montella (AV) alla Via  
Cianciulli n. 14,  diretta ad ottenere la variazione di ragione sociale  dello stabilimento sito in Guardia dei 
Lombardi (AV) alla Via Bosco n.73,  con numero di riconoscimento  CE Approval Number H8278,  da  
“Caseificio F.lli Di Feo Srl  ”  a   “Caseificio Storti  – Di Feo Srl  ”, a seguito di cessione di ramo 
d’azienda, per  atto redatto in Avellino dal notaio Leonardo Baldari datato 22/05/2012, di Repertorio n. 
45.496 , raccolta n. 18.618 , registrato  in S.Angelo dei Lombardi (AV) il 30/05/2012 al n.1469 Serie 1/T; 
 
che il Veterinario Ufficiale di controllo ha dichiarato, con verbale di sopralluogo datato 04/01/2012, di 
aver verificato che l’ impianto mantiene i requisiti igienico-sanitari e strutturali, previsti dai Regolamenti 
CE 852 e  853/04 in vigore dal 1° gennaio 2006,  es primendo parere favorevole al rilascio del 
provvedimento richiesto; 
 
RITENUTO 
 
che l’istanza sia  meritevole di accoglimento in quanto sussistono tutte le condizioni  necessarie in base 
alla normativa Regionale  e a quelle Comunitarie vigenti; nonché per la regolarità e la completezza della  
documentazione acquisita ; 
 
VISTI 
 
- l’art. 114 del D. Lgs. n.112 del 31 marzo 1998 ;  
- i Regolamenti  CE 852-853-854-882/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 aprile 2004 ; 
- il Documento SANCO/2179/2005 Rev. 5; 
- la Deliberazione di G.R. della Campania n. 795 del 16 giugno 2006 parzialmente modificata  dalla  

n.1838 del 20/11/2008 ;  
- la Deliberazione di G.R.della Campania n. 1957 del 10/12/2007  
- la L.R. 24/2005, art. 4. 
-  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento del Servizio 02 -Veterinaria -, 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo  
 

 
 

Sez Categoria  Attività – Codice  SANCO  Prodotti  

IX Latte e prodotti a base di latte  Stabilimento d i trasformazione - PP 

Latte vaccino  
Latte Ovi-caprino 
Formaggi > 60gg 
Formaggi < 60gg 
Altri prodotti a base di latte 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  18 Giugno 2012



 

 

 
 

DECRETA 
 
per quanto detto in premessa che s’intende integralmente riportato: 
 
di aggiornare l’atto di riconoscimento dello stabilimento sito in Guardia dei Lombardi (AV),  alla Via 
Borgo n.73, per variazione della ragione sociale da “Caseificio F.lli Di Feo Srl  ”  a   “Caseificio Storti  – 
Di Feo Srl  ”, a seguito di cessione di  ramo d’azienda, confermando  il numero di riconoscimento  CE  
Approval Number  H8278  e l’ attività ad esso collegata,  prevista dall’allegato III del Regolamento CE 
853/04,  indicata nella sottostante tabella:  

 
di far carico, al legale rappresentante della Società “Caseificio Storti - Di Feo Srl ”, dell’obbligo di 
comunicare alla Regione Campania – STAP – Assistenza Sanitaria di Avellino  per il tramite del Servizio 
Veterinario dell’ASL di Avellino  – ogni e qualsiasi eventuale variazione di ragione sociale, strutturale-
strumentale e/o produttiva nonché cessazione o interruzione di attività; 
 
di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Veterinario dell’ASL di Avellino per la notifica alla 
Società  interessata, al Settore Veterinario Regionale  per l’aggiornamento nel Sistema Informatico  
Nazionale  S.INTE.SI, al  BURC per la pubblicazione e alla Segreteria di Giunta Regionale. 
 
 
                                                                                                 
                                                                                                   Il Dirigente del Settore ad interim  
                                                                                                             Dott. Mario Vasco 
 
 

 
 
 

Sez Categoria  Attività– Codice  SANCO Prodotti 

IX Latte e prodotti a base di latte  Stabilimento d i trasformazione - PP 

Latte vaccino  
Latte Ovi-caprino 
Formaggi > 60gg 
Formaggi < 60gg 
Altri prodotti a base di latte 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  18 Giugno 2012


	BURC n. 38 del  18 Giugno 2012

